 Acordo polo que se autoriza a sinatura dun convenio de colaboración entre a 

Consellería de Cultura, Educación e Universidade e a Deputación Provincial de 
Pontevedra en relación coa prestación do servizo de comedor escolar ao centro 
de educación especial Pontevedra en Pontevedra, polo importe máximo de 
dezanove mil novecentos trinta e seis euros (19.936 €).  

CONSELLERÍA DE EMPREGO E IGUALDADE 

 Acordo polo que se autoriza á Consellería de Emprego e Igualdade a establecer 

pagamentos anticipados de ata o 100% e a exención da constitución de garantías 
na Orde pola que se establecen as bases reguladoras do III Plan de Rescate das